

东莞市杨正仓储设备有限公司

DONGGUAN YANGZHENG WAREHOUSE EQUIPMENTS CO.,LTD

报 价 单

REF: YZ-20210106001DJ

需方: 东莞顶钧塑胶模具有限公司

供方: 东莞市杨正仓储设备有限公司

C.C: 王小姐

F M: 周艳 13631715615

Tel: 0769-86815666

Tel: 0769-85377701

Fax: 0769-86815880

Fax: 0769-85377125

Page: 1/1

Email: dgyzgs622@126.com

Date: 2021-01-06

<http://www.dgyangchen.com>

尊敬的客户:

您好! 感谢贵司对我司的厚爱、垂询, 并邀请我司参与贵司项目的规划、设计、竞价。根据贵司所提供的技术参数, 结合我司的经验及行业标准, 贵司所需产品具体报价及分解如下, 请审阅! 不妥之处请电告!

一、使用材料及价格明细

NO.	品 名	规 格	单位	数量	单价(RMB)	总价(RMB)	备 注
1	重型模具架	L1200 (净) *D800*H2775mm*3层梁 每层2支跨梁, 均载重: 2000kg/层	组	40	1,282.00	51,280.00	
	配件材料明细如下:						
	立柱组:	2.0*70*90*D800*H2775mm	组	80			蓝 色
	横 梁:	1.5*45*100*L1200mm	支	240			桔红色
	跨 梁:	1.5*30*50*L800mm	支	240			桔红色
					小 计:	¥51,280.00	
2	料管架	L8000 (外长) *D900*H1500mm*4层 1主7副为一套 (9根立柱8格), 4层 (1层底座+3层悬臂), 承重: 300kg/托臂 (臂长550mm、 450mm和350mm)	组	1	8,358.00	8,358.00	
	配件材料明细如下:						
	立 柱:	2.0*90*200*H1500mm 双C立柱	根	9			蓝 色
	底 座:	2.0*90*200*L700mm 双C型	根	9			蓝 色
	悬臂梁1:	1.5*40*80*L550mm (前 端封口, 加挡板H50m)	根	9			桔红色
	悬臂梁2:	1.5*40*80*L450mm (前 端封口, 加挡板H50m)	根	9			桔红色
	悬臂梁3:	1.5*40*80*L350mm (前 端封口, 加挡板H50m)	根	9			桔红色
	交叉斜拉:	L910*H1000 (50*4.0扁铁) 每格配一对	对	8			桔红色
	横拉杆:	L910mm (110*20*2.0C型) 每格配2根	根	16			桔红色
					小 计:	¥8,358.00	

合计金额:	伍万玖仟陆佰叁拾捌元整	¥59,638.00
-------	-------------	------------

Ø 构件材料强度指标:

所有货架的构件,均选用 鞍钢 原材料经冷轧加工的型材制作,其强度指标如下:

2 货架冷轧型材的强度指标 (N/mm^2)

钢 材 / 钢 号	抗拉、抗压、抗弯	抗 剪	端面承压
冷弯型钢 /	205	120	310

Ø 生产制造工艺流程

原材料 → 冷轧成型 → 定尺、平头 → 冲孔（焊接） → 校正 → 表面喷塑 → 包装 → 成品

Ø 表面处理:

- 1、工艺流程：黑坯→除油→除锈→表调→磷化→烘干→静电喷粉→固化→包装
- 2、货架表面处理采用环氧树脂粉末静电喷涂工艺，涂层厚度60~80微米；
- 3、静电喷粉附着力达到GB92865-88标准中0级要求；
- 4、硬度(耐磨性)为普通硝基漆的100倍以上，达到GB6739-86标准中的2H要求，即经2H铅笔测试无划痕；
- 5、耐腐蚀性（盐酸实验）GB1771-91大于500小时。

二、报价条款:

- 1、本报价单有效期30天，并仅对贵司有效；
- 2、以上报价含运输费到贵司东莞厂，含安装费，含税金（13%增值税）；
- 3、付款方式：合同签定后预付40%定金，安装完成后余款60%一次付清；
- 4、交 货 期：合同签订收到定金后15天内；
- 5、质 保 期：在正常环境下使用，非人为损坏情况下，因质量问题杨正公司产品三年内免费更换；
货架正常使用寿命：15-20年；
- 6、真誠感謝貴司對我司的信任與支持，如承蒙訂購請加蓋公章及承辦人簽名後回傳。

顺祝 商祺

核 准：杨永义

承办人：周艳

制单: leonlee

客户确认: